
Ufficio Responsabili Telefono
AcquisƟ, appalƟ, gare ed economato Dell'Orto Natascia 095/360133
Paghe e ContribuƟ BerƟni Antonio 095/360133
Assistenza Organi IsƟtuzionali Drago Agata 095/360133
Economato Chiarenza Alfio 095/360133
Produzione Santangelo Barbaro 095/360133
Igienizzazione Potablità Fognatura Savarese Renato 095/360133
Distribuzione Pagano Antonio 095/360133
Oƫmizzazione Sit Telecontrollo Patrimonio Cutore Pasquale 095/360133
Autoparco LeoƩa Angelo 095/360133
Sviluppo ProgeƩazione Prescrizioni e Verifica Arcidiacono Ferdinando 095/360133
Magazzino Grasso Graziano 095/360133
Primo Comparto Giuffrida Carmelo 095/360133
Secondo comparto Ierna andrea 095/360133
Terzo Comparto Susinni Leonardo 095/360133
Quarto Comparto Cannata Luigi 095/360133
Segreteria Ufficio Tecnico Santoro ViƩoria 095/360133
GesƟone RifiuƟ Aziendali Di Gregorio Salvatore 095/360133
AnƟcorruzione Savarese Renato 095/360133
Protocollo Lombardo Giusy 095/360133
Ufficio Relazioni con il Pubblico MoscheƩo Antonio 095/360133
Controllo di GesƟone Di Giulio Paola 095/360133
Morosità e  prevenzione abusivismo Coco Marcello 095/360133
Ufficio ClienƟ AgaƟ Ivani 095/360133
Responsabile Qualità Cernuto Antonio 095/360133
FaƩurazione e Reclami Licciardello Giovanni 095/360133

E-mail PEC Indirizzo Orari
natascia.dellorto@acoset.com acoset@pec.it Viale Mario Rapisardi 164, Catania  
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antonio.berƟni@acoset.com acoset@pec.it
agata.drago@acoset.com acoset@pec.it
alfio.chiarenza@acoset.com acoset@pec.it
barbaro.santangelo@acoset.com acoset@pec.it
renato.savarese@acoset.com acoset@pec.it
antonio.pagano@acoset.com acoset@pec.it
pasquale.cutore@acoset.com acoset@pec.it
angelo.leoƩa@acoset.com acoset@pec.it
ferdinando.arcidiacono@acoset.com acoset@pec.it
graziano.grasso@acoset.com acoset@pec.it
carmelo.giuffrida@acoset.com acoset@pec.it
andrea.ierna@acoset.com acoset@pec.it
leonardo.susinni@acoset.com acoset@pec.it
luigi.cannata@acoset.com acoset@pec.it
viƩoria.santoro@acoset.com acoset@pec.it
savatore.digregorio@acoset.com acoset@pec.it
renato.savarese@acoset.com acoset@pec.it
giusy.lombardo@acoset.com acoset@pec.it
antonio.moscheƩo@acoset.com acoset@pec.it
paola.digiulio@acoset.com acoset@pec.it
marcello.coco@acoset.com acoset@pec.it
ivana.agaƟ@acoset.com acoset@pec.it
antonio.cernuto@acoset.com acoset@pec.it
giovanni.licciardello@acoset.com acoset@pec.it



Competenze AllegaƟ
GesƟone AcquisƟ, Gare AppalƟ ed Economato
GesƟone Paghe e ContribuƟ
GesƟone assistenza Organi IsƟtuzionali
GesƟone Economato
GesƟone Produzione
GesƟone Igienizzazione Potabilità Fognatura
GesƟone Distribuzione
GesƟone Oƫmizzazione Sit Telecontrollo Patrimonio
GesƟone Autoparco
GesƟone Sviluppo ProgeƩazione Prescrizioni Verifiche
GesƟone Magazzino
GesƟone I Comparto Territoriale
GesƟone  II Comparto Territoriale
GesƟone III Comparto Territoriale
GesƟone IV Comparto territoriale
GesƟone Segreteria Ufficio Tecnico
GesƟone RifiuƟ Aziendali
GesƟone AnƟcorruzione
GesƟone Protocollo
GesƟone URP
GesƟone Controllo di GesƟone
GesƟone morosità
GesƟone Ufficio ClienƟ
GesƟone Sistema Qualità
GesƟone FaƩurazione e Reclami


